1

2020 年 3 月 2 日

報道関係各位

横河レンタ・リース株式会社

東京都新宿区西新宿 1-23-7

新宿ファーストウエスト 4F

役員人事異動のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申しあげます

平素は格別のお引き立てを賜り 厚くお礼申しあげます

さて、このたび当社取締役会で下記の通り、役員人事を決定いたしましたので、お知らせいた

します。

敬具

記

■役員人事 （2020 年 4 月 1 日付）

      新  職                   氏  名       現  職

代表取締役会長           金川
かながわ

 裕一
ゆ う い ち

     代表取締役社長（CEO）

代表取締役社長 （CEO）      澤
さ わ

 和久
かずひさ

      代表取締役 副社長執行役員

（お問い合わせ先）

コーポレートマネジメント本部

経営企画部

TEL 03-5908-1833